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FTESE

Té nderuar/a anétaré/e té Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit

Ftoheni t& mermi pjesé né mbledhjen e V té Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit e cila
mbahet mé daté 30.04.2026 me fillim né ora 10:00

Mbledhja e Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit mbahet né objektin e SHMAP dhe Muzikés
"Adem Kastrati" né Gjilan, mé 30.04.2026
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Duke u bazuar né nenin 42.5 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 5.2 té UA
(MAPL) Nr.02/2015 pér mbaijtjen e mbledhjeve té Kuvendit t& Komunés, dhe nenin 53 t& Statutit
t&é Komunés sé Gjilanit, 01.Nr.016-126211 té datés 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet
01. 016-28448 t& dates 22.03.2018, thérras mbledhjen e pesté (V) t& Kuvendit té Komunés sé
Gjilanit, me kété:
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Konstatimi i prezencés sé anétaréve té Kuvendit dhe miratimi i procesverbalit
té mbledhjes sé katért t& KK Gjilan

Pyetje dhe pergjigje

Raporti i punés té Kryetarit t& Komunés pér vitin 2025

Raporti financiar Janar-Mars 2025

Propozim vendimi pér lejimin e rrities té& buxhetit nga tejkalimi i realizimit te té
hyrave vetanake té planifikuara nga vitet paraprake, né vitin fiskal 2026
Propozim vendimi pér lejimin e bartjes sé& mjeteve nga té hyrat vetanake té pa
shpenzuara nga vitet parapraket née vitin 2026

Draft Rregullorja pér organizimin e brendshém dhe sistematizimin e vendeve
té punés né administratén komunale

Rishqyrtimi dhe harmonizimi i vendimit p&r themelimin e Komitetit pér Politiké
dhe Financa (kérkesé nga MAPL)

Propozim vendimi per subvencionimin per personat me aftesi te kufizuara

16.Propozim vendimi pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér (5 vite} ish objektin

e QKMF-s&, Policisé s& Kosovés-Drejtorisé Rajonale té Policisé né Gjilan

11.Propozim Vendim per themelimin e Komsionit per ndarjen e bursave
12.Kerkesa per formimin e Komisionit per zgjedhjen e drejtoreve dhe zevendes

drejtoreve te IEAA -ve

13.T€é ndryshme

Mbledhja e Kuvendit t& Komunés sé Gjilanit mbahet me daté 30.04.2026 me fillim né
ora 10:00, né objektin e SHMAP dhe Muzikés “Adem Kastrati” né Gijilan.
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